
 Warszawska liga lekkoatletyczna 
 WARSZAWA, 18 czerwca 2017 

 KOBIETY/WOMEN 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 2 JOŃSKA Adrianna 22.11.1997 CKS Budowlani Częstochowa 50.57 
 3 DRAB Patrycja 02.04.1997 CKS Budowlani Częstochowa 37.91 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +1.2 17:48 

 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 10.90 SB 
 2 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 10.91 SB 
 3 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.07 
 4 KOSSOWSKI Daniel 10.12.1981 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.25 
 5 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.37 
 6 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.41 
 7 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.45 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.1 16:46 

 1 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 10.94 q 
 2 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.00 SB q 
 3 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.08 q 
 4 KOSSOWSKI Daniel 10.12.1981 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.13 q 
 5 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 11.14 q 
 6 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.33 qB 
 7 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 11.35 qB 
 8 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 11.36 
 9 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.36 

 Bieg 2/ 5 +1.3 16:53 

 1 MUC Karol 20.06.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.29 PB q 
 2 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.32 PB q 
 3 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.39 PB 
 4 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.43 
 5 ZAJMA Paweł 10.08.1999 RKS Łódź LD 11.45 
 6 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.60 
 7 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.71 PB 
 JĘDRYSIK Kacper 05.03.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU DNF 
 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ DQ f1 

 Bieg 3/ 5 -0.2 16:57 

 1 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 10.97 PB q 
 2 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 11.67 PB 
 3 KOZIOŁ Jakub 16.04.1999 RKS Łódź LD 11.75 PB 
 4 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.76 
 5 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.76 =PB 
 6 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.90 =PB 
 7 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.03 PB 
 8 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.31 
 9 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.36 

 Bieg 4/ 5 +1.8 17:00 

 1 GRZEMSKI Jakub 28.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.22 PB 
 2 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.25 PB 
 3 BUDZAREK Antoni 15.09.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.46 PB 
 4 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.46 
 5 SURYNT Patryk 23.03.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.50 PB 
 6 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.59 
 7 OLSZEWSKI Aleksy 30.07.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.80 PB 
 8 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.81 PB 

 Bieg 5/ 5 +0.0 17:03 

 1 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 11.55 PB 
 2 MAJKOWSKI Mateusz 05.07.2001 KS Maków Biega MZ 11.72 
 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 11.72 PB 
 4 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.89 PB 
 5 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.30 
 6 SZERSZEŃ Patryk 12.12.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.48 PB 
 7 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.25 PB 
 8 HRUZEWICZ Witold 28.04.1973 niest. Warszawa MZ 13.74 PB 
 9 SIENKIEWICZ Bruno 07.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.91 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +1.1 19:27 

 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 22.09 SB 
 2 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 22.29 
 3 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 22.65 PB 
 4 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 22.99 PB 
 5 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 23.12 PB 



 6 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.18 
 7 MAJKOWSKI Mateusz 05.07.2001 KS Maków Biega MZ 23.30 

 Bieg 2/ 5 +1.2 19:32 

 1 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.13 PB 
 2 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 23.21 SB 
 3 ANDRZEJEWSKI Kacper 24.01.1998 OKS Skra Warszawa MZ 23.49 
 4 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 23.65 
 5 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.68 SB 
 6 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.93 
 7 KOZIOŁ Jakub 16.04.1999 RKS Łódź LD 24.36 
 MUC Karol 20.06.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ DQ f1 

 Bieg 3/ 5 +1.3 19:35 

 1 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.91 PB 
 2 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.40 
 3 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.48 
 4 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 24.69 PB 
 5 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.24 PB 
 6 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.61 PB 
 7 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.80 
 8 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.51 

 Bieg 4/ 5 +0.6 19:38 

 1 GIBASZEK Aleksander 12.12.1998 RKS Łódź LD 23.32 PB 
 2 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa MZ 24.28 PB 
 3 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 24.79 
 4 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 25.47 PB 
 5 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.14 PB 
 6 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.83 

 Bieg 5/ 5 +0.5 19:41 

 1 BRZOST Piotr 20.03.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 23.78 PB 
 2 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 24.68 PB 
 3 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 26.06 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 18:10 

 1 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 49.86 
 2 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Józefów MZ 50.62 
 3 BAĆMAGA Dominik 16.05.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 51.13 
 4 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 51.81 
 5 MARCZEWSKI Jan 16.08.1999 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.23 
 6 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 52.91 
 7 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 13.12.2001 GUKS Asy Dywity WN 54.12 

 Bieg 2/ 3 18:14 

 1 SZEWCZYK Piotr 17.08.1994 RLTL ZTE Radom MZ 48.93 
 2 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 51.61 
 3 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.58 
 4 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 54.56 
 5 SMOLEŃSKI Krzysztof 03.01.2000 MLKL Płock MZ 54.73 
 6 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.78 
 7 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 55.28 
 8 KARWOWSKI Mikołaj 28.02.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 58.73 
 Bieg 3/ 3 18:17 

 1 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 51.76 
 2 DENIS Maciej 16.01.2001 OKS Start Otwock MZ 52.41 
 3 OTULAK Bartosz 25.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 53.40 
 4 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów MZ 54.83 
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.47 
 6 TARKA Sebastian 18.03.2000 MLKL Płock MZ 57.61 
 7 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 1:00.47 
 8 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:01.84 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:32 

 1 JACIUK Sylwester 20.05.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:59.00 
 2 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 2:00.31 
 3 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:00.70 
 4 BEDNAREK Marcin 16.09.1996 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:01.21 
 5 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 2:01.44 
 6 SZYMAŃSKI Jakub 14.10.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:01.71 
 7 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:14.12 
 8 WIELECHOWSKI Piotr 25.05.2001 KS Maków Biega MZ 2:17.87 
 9 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 2:24.40 
 10 STEFANEK Adam 21.03.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:26.45 
 BRYLIŃSKI Patryk 03.01.1996 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
  
 
 
 



1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 19:53 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3:59.23 
 2 ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 18.04.1989 LKS Sana Kościan WP 4:05.20 
 3 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:05.61 
 4 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:08.95 
 5 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:10.69 
 6 CICHOCKI Jakub 28.10.2001 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:19.56 PB 
 7 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:31.03 
 8 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 4:56.99 
 9 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5:15.15 
 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DNF 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 20:00 

 1 SZATECKI Maksymilian 23.03.1996 AKL Ursynów Warszawa MZ 8:47.79 
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:05.28 PB 
 3 KONOPKA Dawid 07.02.2001 KS Maków Biega MZ 9:13.72 PB 
 4 MOCEK Daniel 14.02.1996 KS Maków Biega MZ 9:14.99 SB 
 5 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 9:16.70 PB 
 6 KRAWCZYK Paweł 22.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 9:55.80 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 FINAŁ +0.9 18:55 

 1 NOWAKOWSKI Kasper 26.01.1999 RKS Łódź LD 15.66 PB 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 FINAŁ +0.9 18:55 

 1 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB 14.57 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.17 
 3 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 15.29 PB 
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 18.12 PB  młodzik 
 KAMIŃSKI Maciej 20.03.2001 MKLA Łęczyca LD DNF 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +1.1 17:37 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.54 q 
 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.74 =PB q 
 3 CHMIELNICKI Jakub 10.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 15.14 q 
 4 NOWAKOWSKI Kasper 26.01.1999 RKS Łódź LD 15.86 PB q 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 17:28 

 1 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB 14.51 q 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.12 q 
 3 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 15.49 PB q 
 4 KAMIŃSKI Maciej 20.03.2001 MKLA Łęczyca LD 15.63 q 
 5 RYBAK Daniel 23.07.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 17.37 q 
 6 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 19.20    j.młodszy 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 16:11 

 1 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 58.75 PB 
 2 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 59.17 PB 
 3 KACPRZAK Mateusz 18.11.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:01.13 
 4 WŁOSTEK Piotr 12.04.2000 RKS Łódź LD 1:02.50 
 5 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.21 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 16:18 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.73 PB 
 2 MNICH Robert 05.04.1998 RLTL ZTE Radom MZ 56.36 
 3 ZAWISZA Wojciech 15.07.1999 RKS Łódź LD 1:01.21 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 19:00 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.32 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 19:00 

 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.60 
 2 POTĘPSKI Jakub 19.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 15.28 PB 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.66 
 4 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 14.02 
 5 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.81 
 6 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.42 
 7 GĘBSKI Dawid 01.01.2001 RLTL ZTE Radom MZ 10.00 



 8 ŚWIĘCICKI Jerzy 26.11.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.60 SB 
 9 ZAJĄC Jan 14.03.2003 RLTL ZTE Radom MZ 8.55 PB 
 10 GAWRYSZEWSKI Jan 16.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7.82 SB 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 18:55 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.02 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.61 
 3 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 43.22 
 4 NIEGOWSKI Kuba 25.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 27.11 
 MISZKURKA Jakub 06.02.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ NM 

Rzut oszczepem M (600) U16 

 FINAŁ 18:55 

 1 URBANEK Konrad 24.02.2002 RLTL ZTE Radom MZ 42.62 
 2 KULA PRZEMYSŁAW 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 37.86 
 3 BŁASIŃSKI Filip 14.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 34.44 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:55 

 1 GIEREK Rafał 24.02.1996 MKS Pułtusk MZ 68.10 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 67.23 
 3 WABIK Dominik 14.11.1999 RLTL ZTE Radom MZ 65.93 PB 
 4 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 54.00 
 5 BONECKI Bartłomiej 11.10.1997 RKS Łódź LD 45.43 
 6 NOWICKI Marek 21.02.1999 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 40.55 
 7 HRUZEWICZ Witold 28.04.1973 niest. Warszawa MZ 20.88 SB 
 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 36.16 
 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 13:10 

 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 MARKOWSKI Łukasz 23.05.1995 OKS Start Otwock MZ 41.37 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 40.97 SB 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 40.55 SB 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:20 

 1 SIEMEK Damian 02.03.2001 MKS Pułtusk MZ 1.80 SB 
 2 MISZKURKA Jakub 06.02.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.60 PB 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 55.45 
 2 ODOLCZYK Michał 13.01.1999 OKS Skra Warszawa MZ 50.10 
 3 WALIUKIEWICZ Aleksander 22.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 45.84 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 48.64 
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 42.66 
 3 WÓJCIK Erwin 04.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 35.18 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 RKS Skra Warszawa MZ 63.16 
 2 GÓRSKI Mikołaj 13.07.1997 OKS Skra Warszawa MZ 58.95 PB  
 3 LESZCZYŃSKI Artur 10.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 52.38 
 4 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 51.83 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:55 

 1 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa 2.60 
 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 ZDUŃCZYK Patryk 19.01.1991 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:00 

 1 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 6.78 +1.9 
 2 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 6.38 +2.0 
 3 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 6.33 +2.0 
 4 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 6.08 +0.4 
 5 WIETESKA Tomasz 07.10.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.07 +2.1 
 6 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 6.00 +2.0 
 7 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 OKS Skra Warszawa MZ 5.80 PB +0.1 



 8 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.78 PB +2.0 
 9 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.37 PB +2.8 
 10 GRZEMSKI Jakub 28.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.32 SB +0.3 
 11 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.12 +1.9 
 12 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 5.05 +2.1 
 13 KOWALSKI Bartosz 04.08.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 4.87 +0.7 
 14 GAWRYSZEWSKI Jan 16.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.85 SB +1.5 
 15 SZERSZEŃ Patryk 12.12.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.40 SB +2.5 
 16 ROLKE Mateusz 03.08.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 4.02 +0.7 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 
 FINAŁ +1.3 17:43 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 11.84 
 2 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 12.30 
 3 PRACZUKOWSKA Zofia 26.01.1998 RLTL ZTE Radom MZ 12.31 
 4 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.63 
 5 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.64 
 6 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.66 PB 
 7 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.72 
 8 PIETRZAK Olga 16.12.1998 KS Zawkrze Mława MZ 12.85 
 9 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.98 
 10 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 13.16 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.7 16:26 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 11.80 PB q 
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 11.91 PB q 
 3 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 12.38 q 
 4 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.58 q 
 5 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.60 =PB q 
 6 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.61 q 
 7 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.70 qB 
 8 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 12.75 PB qB 
 9 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.78 PB 

 Bieg 2/ 5 +1.6 16:29 

 1 PIETRZAK Olga 16.12.1998 KS Zawkrze Mława MZ 12.41 q 
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.95 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.99 PB 
 4 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.01 
 5 WIŚNIEWSKA Maja 30.09.2002 MKLA Łęczyca LD 13.27 PB 
 6 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.30 PB 
 7 BIELECKA Anna 25.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 13.39 SB 
 8 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 13.51 =SB 
 9 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.08 

 Bieg 3/ 5 +2.2 16:33 

 1 PRACZUKOWSKA Zofia 26.01.1998 RLTL ZTE Radom MZ 12.26 PB q 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.91 PB 
 3 GAWRYSZEWSKA Aleksandra 25.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.55 PB 
 4 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 13.59 PB 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.75 PB 
 6 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.83 PB 
 7 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.91 
 8 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.18 PB 
 9 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.42 

 Bieg 4/ 5 +2.3 16:37 

 1 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.08 
 2 WILCZAK Małgorzata 27.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.33 
 3 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.62 
 4 PIROS Oliwia 18.06.2004 RLTL ZTE Radom MZ 13.80 
 5 MIXON Aleksandra 30.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.83 
 6 STĘPSKA Ewelina 10.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 14.74 
 7 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.82 PB 
 8 ROSIŃSKA Róża 06.05.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.08 

 Bieg 5/ 5 +1.3 16:40 

 1 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 14.13 PB 
 2 BORYSOWICZ Zuzanna 24.10.2001 KS Maków Biega MZ 14.21 PB 
 3 GŁOWACKA Wiktoria 23.04.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.45 
 4 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 14.48 
 5 WARCHOŁ Dominika 01.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.89 
 6 STACHOWSKA Anna 13.08.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 15.72 PB 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 -0.7 19:03 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 24.11 PB 
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 24.56 
 3 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.69 
 4 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 25.17 



 5 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 25.19 
 6 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 25.55 SB 

 Bieg 2/ 6 +0.6 19:06 

 1 PRACZUKOWSKA Zofia 26.01.1998 RLTL ZTE Radom MZ 24.92 PB 
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.30 SB 
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 25.59 SB 
 4 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 25.77 PB 
 5 RADZKA Paulina 15.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.89 PB 
 6 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 26.06 SB 
 7 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.29 SB 

 Bieg 3/ 6 +0.1 19:09 

 1 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 26.25 SB 
 2 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Filipides Teresin MZ 27.20 
 3 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 27.99 
 4 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 28.13 SB 
 5 WILCZAK Małgorzata 27.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 28.14 PB 
 6 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.33 
 7 KRÓL Aleksandra 20.02.2002 GUKS Asy Dywity WN 28.34 

 Bieg 4/ 6 +1.2 19:16 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.88 PB 
 2 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 28.23 PB 
 3 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 28.47 
 4 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 28.61 
 5 GIERAK Natalia 01.12.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 28.85 SB  
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.05 
 7 GAJOWNICZEK Katarzyna 01.01.2001 OKS Start Otwock MZ 29.09 
 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNS 

 Bieg 5/ 6 +0.8 19:19 

 1 KOZIEŁ Aleksandra 02.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 28.58 
 2 BORYSOWICZ Zuzanna 24.10.2001 KS Maków Biega MZ 28.95 PB 
 3 DOMŻAŁ Barbara 04.10.1997 OKS Start Otwock MZ 29.04 PB 
 4 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.12 =PB 
 5 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 29.53 
 6 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 29.89 
 7 WARCHOŁ Dominika 01.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.84 

 Bieg 6/ 6 +0.8 19:22 

 1 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 28.70 
 2 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.90 
 3 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 29.37 
 4 GŁOWACKA Wiktoria 23.04.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.41 
 5 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 30.58 
 6 GRAŚ Elżbieta 24.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.82 PB 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 17:54 

 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 55.35 
 2 WOSZTYL Natalia 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 55.38 
 3 SMOLIŃSKA Izabela 14.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 55.64 PB 
 4 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 57.91 PB 
 5 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 58.27 
 6 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 OKS Skra Warszawa MZ 58.60 PB 
 7 PŁATEK Aneta 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:01.39 

 Bieg 2/ 4 17:59 

 1 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 59.58 SB 
 2 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:00.52 
 3 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:01.02 
 4 KUCZYŃSKA Klaudia 27.06.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 1:01.68 
 5 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.26 
 6 GEBLER Julia 27.08.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:02.72 
 7 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.88 
 8 PRZYBYLSKA Kamila 28.10.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:04.53 

 Bieg 3/ 4 18:02 

 1 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka MZ 1:00.76 
 2 CIOK Klaudia 20.12.1999 KS Maków Biega MZ 1:02.75 
 3 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1:04.21 
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:05.18 
 5 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.22 
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.89 

 Bieg 4/ 4 18:06 

 1 KRÓL Aleksandra 20.02.2002 GUKS Asy Dywity WN 1:02.66 
 2 DYBIEC Martyna 19.09.1999 MLKL Płock MZ 1:06.00 
 3 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ 1:11.99 
 4 WOJCIECHOWSKA Dominika 21.06.2000 MLKL Płock MZ 1:20.25 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:23 

 1 WAŚNIEWSKA Paulina 18.11.1997 RLTL ZTE Radom MZ 2:12.51 
 2 KAPYNOWICZ Joanna 08.04.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:14.69 
 3 OCZKOWICZ Magdalena 26.03.1998 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:19.05 



 4 PŁATEK Sylwia 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 2:20.59 
 5 KUZIN Angelika 27.11.1990 AZS-AWF Warszawa MZ 2:22.16 
 6 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:25.04 
 7 RAMUNE Kltbaite 07.07.1999 LITHUANIA 2:25.15 
 8 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:26.09 
 9 SAPKO Julia 13.07.2001 KS Agros Zamość LU 2:33.96 
 10 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 2:38.43 
 11 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega MZ 2:39.52 
 12 WĄTŁY Weronika 23.04.2002 RLTL ZTE Radom MZ 2:40.93 
 13 MARCINIAK Julia 02.11.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:43.50 
 14 WIŚNIEWSKA Agata 08.04.2002 RLTL ZTE Radom MZ 2:44.36 
  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 19:44 

 1 WÓJCIK Anna 19.05.1994 KKS Victoria Stalowa Wola PK 4:42.72 PB 
 2 CYBULSKA Dagmara 28.05.1999 UKS Victoria Józefów MZ 4:47.19 
 3 SOBICZEWSKA Natalia 01.06.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:47.93 PB 
 4 CYBULSKA Klaudia 28.05.1999 UKS Victoria Józefów MZ 4:51.12 
 5 MARCINKEVICIUTE Vilma 11.01.1999 LITHUANIA 5:13.93 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 FINAŁ +1.2 18:42 

 1 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 14.68 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 19.70 
 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.0 17:15 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.82 q 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.40 q 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.75 q 
 4 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 14.85 q 
 5 DELOPHONT Naomi 06.06.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.17 q 
 6 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.47 PB q 

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +1.2 18:42 

 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.25 PB 
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.43 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.2 17:20 

 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.26 PB q 
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.30 PB q 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 2 16:00 

 1 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.60 
 2 DRABIK Kamila 28.04.1997 RLTL ZTE Radom MZ 1:04.50 
 3 MILANOWSKA Beata 24.07.1995 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:04.73 
 TKACZYK Weronika 05.07.1999 RLTL ZTE Radom MZ DNF 
 RADZKA Paulina 15.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 2 16:04 

 1 BRYCH Wiktoria 19.10.2001 RKS Łódź LD 1:06.46 
 2 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:06.96 
 3 GAJOS Aleksandra 24.09.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:07.88 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:09.92 
 5 ROKITA Natalia 18.02.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:12.50 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KOSOWSKA Ewelina 27.10.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 9.98 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 11.88 PB 
 2 STEFANOWSKA Weronika 23.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.01 PB 
 3 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.88 
 4 TOKARSKA Julia 10.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 9.54 
 5 DELOPHONT Naomi 06.06.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.85 
 6 MARCHEWKA Magdalena 17.01.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.08 
 7 PECZYŃSKA Julia 29.09.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7.16 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 17:00 

 1 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 38.67 PB 
 2 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 34.87 
 3 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 33.78 PB 
 4 ZAPATKA Aleksandra 27.08.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 31.89 SB 
 5 WABIK Natalia 24.05.2002 RLTL ZTE Radom MZ 30.40 
 6 TABACZYŃSKA Weronika 06.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 29.95 
 7 ZWIERZCHOWSKA Maja 07.11.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 24.27 PB 
 8 BOŻYK Aniela 04.04.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 18.36 



 9 MARCHEWKA Magdalena 17.01.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 16.80 
 LEWANDOWSKA Martyna 01.01.2004 LIUKS Kruszwica NM 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:00 

 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 44.66 
 2 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa MZ 31.89 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 SZAFRAŃSKA Wiktoria 19.09.2001 MKS Pułtusk MZ 32.51 PB 
 2 KOSOWSKA Ewelina 27.10.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 30.65 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 10:50 

 1 GONTARZ Marta 13.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 33.91 PB 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:30 

 1 KAŹMIERCZAK Weronika 26.01.2002 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.60 
 2 WILK Karolina 16.05.2000 RLTL ZTE Radom MZ 1.60 
 3 DZIDO Aleksandra 28.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 1.55 
 4 BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 1.55 PB 
 4 BARAŃSKA Julia 01.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 1.55 
 6 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1.50 
 6 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.50 =SB 
 8 GRUŻEWSKA Dominika 05.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1.50 
 9 ROZE Dominika 12.03.2001 MKS Pułtusk MZ 1.45 =SB 
 10 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.40 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:50 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 59.71 PB  
Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 10:50 

 1 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 42.88 PB  
 2 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 41.50 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 16:55 

 1 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.40 SB 
 2 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.80 =SB 
 3 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 
 4 OLCZYK Martyna 26.01.2000 MKLA Łęczyca LD 2.40 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 19:15 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.92 PB +0.8 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.45 +0.5 
 3 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk MZ 5.39 PB -0.1 
 4 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa MZ 5.10 +0.2 
 5 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 4.94 +2.1 
 6 BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 4.88 +3.0 
 7 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.87 +0.1 
 8 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 4.87 PB +0.8 
 9 GAWRYSZEWSKA Aleksandra 25.10.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.10 +3.1 
 10 JAROŃSKA Małgorzata 30.11.2001 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.48 SB +1.8 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 18:05 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.15 SB +1.3 
 2 OLSZEWSKA Maria 25.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.94 +1.6 
 3 WIŚNIEWSKA Maja 30.09.2002 MKLA Łęczyca LD 4.90 +1.7 
 4 DELOPHONT Naomi 06.06.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.70 +1.0 
 5 CHOJECKA Katarzyna 07.03.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.42 PB +1.0 

 6 MIXON Aleksandra 30.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 4.28 PB -1.4 


